διαδεσμεῖν] *Paulus διασφιγγει. Alcaeus Anthol. lib. I. c. 11.
epigr. 5.*

Δὴ γὰρ ἀλκκοπέδαις σφιγγῆ χέρας —

ἀπὸ τε] *Cod. E. ἀπὸ τῶν.*

βαβυώνων] *Codd. A. et C. βαβυώνων.*

προσαντλεῖν] *Codd. A. et C. πρὸς ἀντλῆν. et sic quoque c. 201.*

δὲ τὸ] *Cod. E. δὲ καὶ τὸ.*

τροφήν δὲ] *Delent Codd. A. et C. δὲ. Cod. D. τε.*

ἀκακίαν] *Codd. A. C. et E. ἀκακίας.*

ὄμφακος] *Codd. A. et C. ὄμφακον.*

ὄμφακος — ἀκακίαν] *Defideratur in Cod. E.*

ἢ ῥέον] *Exulant hæc ex Codd. A. et C. Cod. D. ῥεῖον.*

ἢ σίσαμον] *Nullus Orientali frequentior cibus quam sesamum, ad-
firmat Jo. Bapt. Porta apud Weitzium ad Petronium p. 7.
Oleum inde paratur, cuius noster meminuit c. I. Abundat in
Sicilia teste Th. Bartholino Epist. medicin. Cent. I. ep. 51.
p. 214.*

κῶλα] *Casaubonus ad Athenæi lib. VIII. c. 9, p. 606.*

ἐκ] *ἐξ.*

penumero periclitentur. Inprimis igitur extremi artus ab alis et inguinibus deligandi sunt, et postea in potu offerenda, et superfundenda, et imus venter ex vino, rosaceo, melino et myrtheo oleo fovendus, cibus sit adstringens, in potu vero hypocystidis succo utatur, vel acacia, vel omphacium aridum, vel rheum vel sesamum, et ex posca, vel samium, asterem vel lem-niam assumant. Praeterea quae sequuntur pari modo ex posca in usum adhibita, menses sistunt, ut est acacia, polygoni, vel plantaginis succus. Epitho-mata sint ex palmulis et malis cotoneis, adiectis in-super malicorio, balaustio, gallis, myrtho, acacia, hypocystide, rubo, iunco odorato, alumine. Em-plastra conveniunt, et quod e salicibus constat, et ice-

ἐκκράτες] Cassius Quaeft. Medic. LXII.

ἐθίσις] Deest hoc verbum in Codd. A. et C. Cod. D. καὶ ἐθίσις.

λίμνιαν] Cod. D. λίμνιαν σφραγίδα καὶ ταῦτα. Codd. A. et C. λίμνιν * πάντα,

πρὸς φερόμενα] Mire hic discrepant codices: Codd. A. et C. πρὸς δὲ τὰς διὰ γυναικῶν σέλην. Cod. D. προσθετὰ δὲ διὰ τὸ αἰδοῖς σέλην.

σέλην] Jo. Malesias lib. X. p. 307. καὶ σελήνης μετὰ τῆς πηγῆς τῆς κίματος.

χυλόν] Cod. C. χυλὸς.

αἰκίαι] Codd. A. et C. αἰκίας.

ἀριόγλωσσοι] Auctiores hic codices MSS. Cod. A. ἀριόγλωσσοι * καὶ λίμνιαν σὺν πεσῶν. Cod. C. σὺν πεσῶν. Cod. D. λίμνιαν σφραγίς σὺν πεσῶν. Cod. E. χυλὸς τὸ ἀρχόν, ἢ λίμνιαν σὺν πεσῶν.

δι] deficit in Codd. A. et C.

κυδάνων] Cod. E. κυδάνων.

προσπεβάλλων] Codd. A. et C. πρὸς ἐπιβάλλων. Cod. D. προσπεβάλλοντες. Cod. E. προσπεβάλλων.

μυρσίην] Codd. A. et C. μυρσίνας.

βάτου] Codd. A. et C. βάτου, χρίμα, εὐπτηρίας.

ΤΟΜ. II,

K

συπτηρίαν. Ἐμπλαστροὶ δὲ, ἢ τε δι' ἰταῶν καὶ ἡ ἰκέσιος, πεσσοῖς δὲ χρηστέον. συπτηρίας χιζῆς, κηκίδος τὸ ἐντὸς, ἀκανίας τὸ ἀριεῖν, καὶ σικύας κέφας κατὰ τὰς μαζὰς. ἦγαν τίθει, ἐγκάθει εἰς ἀφέψημα χοίνης, μυρσίνων, ῥόδων, ῥάμνης, βάττα κυπαρίσσε. ἐγχυμάτιζε δὲ διὰ μητρεγγύτη ἀρνογλώσσε χυλὸν, ἢ πολυγένη, ἢ στυχίνης, ἢ ὑποκυκίδος, ἢ ἀκανίας ἢ περδικίας.